

Primaria s Holercani

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de schimbare a ferestrelor la Gradinita de copii****Valoarea de deviz 137 026,05 Lei**

Intocmit in prețuri curente 11.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ferestre				
1	CK19A	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv cu 3 camere, coeficientul de rezistenta la transfer de caldura R=0.63m2 c/Bm conductivitatea K=1.6 Bm/m2 k F-3 F-4	m2	9,23	914,80 63,41	8 443,62 585,25
2	CK19B	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului intre 3,00 si 6,00 mp inclusiv, cu 3 camere, coeficientul de rezistenta la transfer de caldura R=0.63m2 C/Bm, conductibilitatea K=1.6 Bm/m2 k F-1 F-2	m2	29,17	878,69 49,00	25 631,49 1 429,39
3	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi pvc 250mm	m	17,00	99,86 20,76	1 697,55 352,88
4	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 300mm PE15	m	23,50	100,62 23,06	2 364,50 542,00
5	001	Supapa ПO400 firma Vents	buc	9,00	280,00 0,00	2 520,00 0,00
		Total Ferestre Inclusiv salariu				40 657,16 2 909,52
		2. Glafuri interioare ferestre				
6	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu	m2	60,00	87,35 69,19	5 241,18 4 151,52

1	2	3	4	5	6	7
		mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton				
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	60,00	34,49 31,71	2 069,67 1 902,78
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Supraton Lux	m2	60,00	4,41 1,73	264,59 103,79
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual emulsie apoasa	m2	60,00	45,35 31,71	2 720,88 1 902,78
		Total Glafuri interioare ferestre Inclusiv salariu				10 296,32 8 060,87
		3. Finisaj exterior 3.1. Glafurile exterioare-ferestre PE15				
10	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	62,00	118,55 98,02	7 350,14 6 077,37
11	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifudate din vata minerala Tehnofas gr 30mm	m2	62,00	332,09 168,54	20 589,73 10 449,72
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Supraton Lux	m2	62,00	4,41 1,73	273,41 107,25
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual, emulsie apoasa pentru lucrari exterioare	m2	62,00	45,35 31,71	2 811,48 1 966,21
14	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) demontari ferestre	m2	8,40	24,16 24,16	202,96 202,96
		Total Glafurile exterioare-ferestre PE15 Inclusiv salariu				31 227,72 18 803,51
		Total Finisaj exterior Inclusiv salariu				31 227,72 18 803,51

1	2	3	4	5	6	7
		Прямые затраты	Lei			82 181,20
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %			6 699,13
		Transportarea materialelor	10,00 %			5 202,54
		Total	100,00 +			94 082,87
		Cheltuieli de regie	14,50 %			13 642,01
		Total	100,00 +			107 724,88
		Beneficiul de deviz	6,00 %			6 463,49
		Total	100,00 +			114 188,37
		TVA	20,00 %			22 837,68
						137 026,05
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				29 773,90

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)